Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2044, 16 ago. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 276, de 11 de agosto de 2016 (*)

	 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014, no art. 1º, II, alínea “l”, do Ato
TRT7 nº 139/2016 e considerando o disposto no Processo nº 7.305/2016-1,

	 RESOLVE:

	 Alterar a comissão constituída mediante a Portaria TRT7 GP nº 14/2013,
para designar o Coordenador do Setor de Fiscalização de Obras e Serviços, PAULO
BRASILEIRO PIRES FREIRE e o Analista Judiciário - Área Apoio Especializado
- Especialidade Engenharia Civil, ADRIANO DUARTE VIEIRA em substituição,
respectivamente, aos servidores ATALIBA FONTENELE CARNEIRO e DEVEM
MOURA MILLER, mantendo o Diretor da Divisão de Engenharia, GUSTAVO DANIEL
GESTEIRA MONTEIRO e incluindo o Técnico Judiciário – Área Administrativa,
JOHN KENNEDY VIANA DE ARAÚJO, passando este último a atuar como suplente.

	 PUBLIQUE-SE.
	 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
	 Diretor-Geral

(*) Portaria DG republicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2045, 17 ago.
2016. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 7.